
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr   108/2015

Burmistrza Miasta Pasym z dnia 20.11.2015 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na przejęcie nieruchomości Skarbu Państwa do zasobów
Gminy Pasym

                    Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o  samorządzie  gminnym   (  j.  t.  Dz.  U.  z  2015  r.,  poz.  1515)  oraz
w  wykonaniu  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Pasymiu  Nr  VII/46/2015  z  dnia
30  czerwca  2015  r.  w  sprawie  określenia  zasad  gospodarki  nieruchomościami
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z dnia 11.08.2015 r., poz.2919), Burmistrz
Miasta Pasym   zarządza   co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę, na przejęcie do zasobów komunalnych Gminy Pasym nieruchomości
gruntowej Skarbu Państwa położonej w obrębie geodezyjnym nr 3 miasta Pasym,
oznaczonej w rejestrze gruntów jako działka nr 384 o powierzchni 6244 m2, KW Nr
OL1S/00050966/0,  w trybie  art.5  ust.4  ustawy z  dnia  10 maja  1990r  –  Przepisy
wprowadzające  ustawę  o  samorządzie  terytorialnym  i  ustawy  o  pracownikach
samorządowych (Dz. U .Nr 32, poz.191 z późn. zm.)

§2

Nieruchomość wymieniona w §1 stanowi odcinek drogi gminnej Nr 193011 N  (ulica
Polna) i jest niezbędna do realizacji zadań własnych Gminy Pasym.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                


